Baancompetitie C2 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 4-2-2019

Daguitslag heren C2

pos nr

94
75
13
49
84
45
24
40
86
D36
D35
D22
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4-2-2019 22:47:28

naam

Freek van der Ham
Koen Lauwers
Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
David Peyrot
Fedde Taekema
Mark Rewijk

Famke Gerritsen
Matthijs Knelange
Anouk Maerten - van der Kieft
Maité Stoete

Linda van der Salm

woonplaats

Haarlem
Haarlem
Krommenie
Haarlem
Heemstede
Amsterdam
Aalsmeer
Aalsmeer
Leimuiden
Nieuw-Vennep
Haarlem
Haarlem

sponsor

35rnd 14km 00:22:21uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

rnd pnt premie tot

1
1
1

20,1
19
13
12
11
10

9

8

20,1
19
13
12
11
10

9

8

lvanl



Seizoen: 18-19 Baan heren C2 - Baancompetitie C2 t/m wedstrijd 8 (4-2-2019)

Tussenklassement

pos
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nr
75
13
49
84
24
86
45
44
38
59
48
65
97
40
26
81
145
57

Nnaam

Koen Lauwers
Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
David Peyrot

Mark Rewijk
Matthijs Knelange
Fedde Taekema
Tyrza Mollee
Famke Wilmink
Geert van der Meer
Robin Heemskerk
Lotte Kasten

Luuk van Kuik
Famke Gerritsen
Abe Jan Weenink
Amy van der Meer
Berit Gunderson
Bart Maat

4-2-2019 22:47:29

1 2
151 20,1
13 19
12 18
1 7
10 10
14 16
8
9
8 9
717
6

3

13
14
12

11
10

15,1

4
19
20,1
18
16
10
17

9

8

5 6 7
25,1 151 20,1
24 14 19
23 13 16
16 12 17
17 11 10
9
10
8 4
15
5
7 7 5
9 8
8 6
9
18
7

8

20,1

19
13
12
10
8

11

aft pnt
147,6
142,1
125
91
78
75
48
38
32
29
25
23
21
18
18
15,1

lvanl



Baancompetitie D 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 4-2-2019

Daguitslag heren C2

pos nr

94
75
13
49
84
45
24
40
86
D36
D35
D22
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4-2-2019 22:47:31

naam

Freek van der Ham
Koen Lauwers
Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
David Peyrot
Fedde Taekema
Mark Rewijk

Famke Gerritsen
Matthijs Knelange
Anouk Maerten - van der Kieft
Maité Stoete

Linda van der Salm

35rnd 14km 00:22:21uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

woonplaats

Haarlem
Haarlem
Krommenie
Haarlem
Heemstede
Amsterdam
Aalsmeer
Aalsmeer
Leimuiden
Nieuw-Vennep
Haarlem
Haarlem

sponsor

rnd pnt premie tot

1
1
1

15,1
14
13

15,1
14
13

lvanl



Seizoen: 18-19 Baan dames - Baancompetitie D t/m wedstrijd 8 (4-2-2019)

Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8
1 D36 Anouk Maerten - van der Kieft 15,1 15,1 14 15,1 20,1 15,1 15,1 151
2 D35 Maité Stoete 14 151 14 14 14 14
3 D22 Linda van der Salm 13 13 13 13

4-2-2019 22:47:32

aft

pnt
124,7
85,1
52

lvanl



Baancompetitie CD 7

Baancompetitie 8 - Haarlem 4-2-2019

Transponderprint  heren C2

pos nr
1 94
2 75
3 13
4 49
5 84
6 45
7 24
8 40
9 86
10 D36
11 D35
12 D22
13 26
14 48
15 9

4-2-2019 22:47:33

naam

Freek van der Ham
Koen Lauwers
Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
David Peyrot
Fedde Taekema
Mark Rewijk

Famke Gerritsen
Matthijs Knelange
Anouk Maerten - van der Kieft
Maité Stoete

Linda van der Salm
Abe Jan Weenink
Robin Heemskerk
Ton Stokman

rnd

35
35
35
29
29
29
29
29
29
28
28
27
22
19
14

Tijd
22:21.637
22:21.700
22:21.882
18:34.835
18:35.036
18:35.222
18:35.369
18:35.720
18:36.134
18:36.333
18:36.688
18:53.319
15:37.035
13:51.055
10:46.251

35rnd 14km 00:22:21uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

Laatste

33.072
33.411
33.452
34.081
34.119
34.244
34.733
34.451
34.703
35.764
34.919
42.978
2:19.573
1:45.866
1:07.998

Snelste

32.975
33.017
32.820
33.289
34.031
33.965
32.416
33.990
32.767
34.489
33.610
36.696
33.548
33.508
34.107

Groep
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



